Kreisschiitzenverband Burgdorf e.V.

Vereinsmeisterschaft 2019

Burgdorfer Schitzengesellschaft von 1593 e.V. Vereins-Nr. 407
Lichtpunktgewehr

Austragung: 11.2018
Schiulerklasse weiblich

1 Ronja Hansen 185 Ring 27.02.2007 04-007-0480
2 Leah-Sophie Bahre 182 Ring 26.06.2008 04-007-0289



Kreisschiitzenverband Burgdorf e.V.

Vereinsmeisterschaft 2019

Burgdorfer Schitzengesellschaft von 1593 e.V.

Standardpistole

Austragung: 11.2018

150 Sek. 20 Sek.

1 Julia Rohlf 121 123

1 Gabiriella Rieger 159 150

Damen 1
10 Sek.
127
Damen 3

148

371

457

Ring

Ring

21.04.1979

20.07.1963

Vereins-Nr. 407

04-007-0014

04-007-0618



Kreisschiitzenverband Burgdorf e.V.

Vereinsmeisterschaft 2019

Burgdorfer Schitzengesellschaft von 1593 e.V. Vereins-Nr. 407

Standardpistole

Austragung: 11.2018
Herren 2

150 Sek. 20 Sek. 10 Sek.

1 Kilian Nolte 149 129 112 390 Ring 06.07.1976 04-007-0407
Herren 3

1 Mario Beck 182 171 172 525 Ring 17.10.1968 04-007-0518

2 Thorsten Meyerhoff 162 155 143 460 Ring 23.12.1965 04-007-0471

3 Robert Leinichen 161 151 143 455 Ring 11.10.1962 04-007-0257
Herren 4

1 Ben-Tobias Roloff 131 111 120 362 Ring 16.05.1947 04-007-0019




Kreisschiitzenverband Burgdorf e.V.

Vereinsmeisterschaft 2019

Burgdorfer Schitzengesellschaft von 1593 e.V. Vereins-Nr. 407
Zentralfeuer Kal. 32-38

Austragung: 11.2018

Damen 3
Préazision Duell
1 Gabriella Rieger 191 226 417 Ring 20.07.1963 04-007-0618
Herren 3
1 Mario Beck 265 280 545 Ring 17.10.1968 04-007-0518
2 Michael Reh 254 283 537 Ring 18.11.1967 04-007-0352

3 Robert Leinichen 209 230 439 Ring 11.10.1962 04-007-0257



Kreisschiitzenverband Burgdorf e.V.

Vereinsmeisterschaft 2019

Burgdorfer Schiitzengesellschaft von 1593 e.V. Vereins-Nr. 407

Gebrauchspistole / -revolver

Austragung: 11.2018

.357 Maghum
Prazision Duell
1 Mario Beck 174 186 360 Ring 17.10.1968 04-007-0518
2 Wolfram Lommatzsch 147 137 284 Ring 22.01.1955 04-007-0487
3 Oliver Schiinemann 119 128 247 Ring 06.01.1971 04-007-0279
4 Florian Mumme 108 137 245 Ring 19.06.1989 04-007-0408
5 Robert Leinichen 111 130 241 Ring 11.10.1962 04-007-0257
6 Ben-Tobias Roloff 119 101 220 Ring 16.05.1947 04-007-0019
.45 ACP
1 Mario Beck 178 186 364 Ring 17.10.1968 04-007-0518
2 Robert Leinichen 123 149 272 Ring 11.10.1962 04-007-0257
3 Metin Karsak 99 167 266 Ring 04.06.1972 04-007-0128



Kreisschiitzenverband Burgdorf e.V.

Vereinsmeisterschaft 2019

Burgdorfer Schiitzengesellschaft von 1593 e.V.

Gebrauchspistole / -revolver

Austragung: 11.2018
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Mario Beck

Uwe Griinheid
Oliver Schiinemann
Robert Leinichen
Achim Konrad
Julia Rohlf
Ben-Tobias Roloff
Christoph Wysocki
Florian Mumme

Mario Beck
Robert Leinichen

.9 mm Luger

Prazision Duell

177
160
147
140
134
131
79
47
44

177
117

183
176
152
159
152
124
120
83

70

.44 Magnum

179
143

360
336
299
299
286
255
199
130
114

356
260

Ring
Ring
Ring
Ring
Ring
Ring
Ring
Ring
Ring

Ring
Ring

17.10.1968
08.11.1967
06.01.1971
11.10.1962
28.10.1962
21.04.1979
16.05.1947
22.04.1960
19.06.1989

17.10.1968
11.10.1962

Vereins-Nr. 407

04-007-0518
04-007-0003
04-007-0279
04-007-0257
04-007-0333
04-007-0014
04-007-0019
04-007-0240
04-007-0408

04-007-0518
04-007-0257



Kreisschiitzenverband Burgdorf e.V.

Vereinsmeisterschaft 2019

Burgdorfer Schitzengesellschaft von 1593 e.V. Vereins-Nr. 407
Freie Pistole

Austragung: 11.2018

Herren 2

1 Andreas Bertram 202 Ring 24.07.1980 04-007-345
Herren 3

1 Mario Beck 471 Ring 17.10.1968 04-007-0518

2 Jorg Neitzel 372 Ring 18.11.1963 04-007-0436



Kreisschiitzenverband Burgdorf e.V.

Vereinsmeisterschaft 2019

Burgdorfer Schitzengesellschaft von 1593 e.V.

25 m Pistole

Austragung: 11.2018

Préazision Duell

1 Silke Hartung 235 259
1 Gabiriella Rieger 231 209

Damen 2

Damen 3

494 Ring

440 Ring

27.05.1975

20.07.1963

Vereins-Nr. 407

04-007-0298

04-007-0618



Kreisschiitzenverband Burgdorf e.V.

Vereinsmeisterschaft 2019

Vereins-Nr. 407

Burgdorfer Schitzengesellschaft von 1593 e.V.

25 m Pistole

Austragung: 11.2018

Herren 2
Prazision Duell

1 Mirko Pannwitz 193 169 362 Ring 18.10.1971 04-007-0409

Herren 3
1 Michael Reh 274 282 556 Ring 18.11.1967 04-007-0352
2 Mario Beck 264 275 539 Ring 17.10.1968 04-007-0518
3 Axel Niemann 250 251 501 Ring 22.12.1965 04-007-0375
4 Thorsten Meyerhoff 245 243 488 Ring 23.12.1965 04-007-0471
5 Uwe Griinheid 224 250 474 Ring 08.11.1967 04-007-0003
6 Robert Leinichen 215 238 453 Ring 11.10.1962 04-007-0257
7 Christoph Wysocki 211 203 414 Ring 22.04.1960 04-007-0240
8 Jorg Neitzel 125 140 265 Ring 18.11.1963 04-007-0436



Kreisschiitzenverband Burgdorf e.V.

Vereinsmeisterschaft 2019

Burgdorfer Schitzengesellschaft von 1593 e.V.

25 m Pistole

Austragung: 11.2018

A O =

Klaus Kuhlemann
Ben-Tobias Roloff
Bernd Wandrei
Wolfram Lommatzsch

Préazision

233
212
223
194

Herren 4

Duell

261
221
186
192

494
433
409
386

Ring
Ring
Ring
Ring

14.05.1952
16.05.1947
03.06.1959
22.01.1955

Vereins-Nr. 407

04-007-0444
04-007-0019
04-007-0280
04-007-0487



Kreisschiitzenverband Burgdorf e.V.

Vereinsmeisterschaft 2019

Burgdorfer Schitzengesellschaft von 1593 e.V. Vereins-Nr. 407
Schnellfeuerpistole

Austragung: 11.2018
Herren 3

8 Sek. 6 Sek. 4 Sek.

1 Mario Beck 187 174 180 541 Ring 17.10.1968 04-007-0518



Kreisschiitzenverband Burgdorf e.V.

Vereinsmeisterschaft 2019

Burgdorfer Schitzengesellschaft von 1593 e.V.

Perkussionspistole

Austragung: 11.2018

Herren 3
1 Michael Reh 140 Ring
2 Mario Beck 125 Ring

3 Robert Leinichen 93 Ring

18.11.1967
17.10.1968
11.10.1962

Vereins-Nr. 407

04-007-0352
04-007-0518
04-007-0257



Kreisschiitzenverband Burgdorf e.V.

Vereinsmeisterschaft 2019

Burgdorfer Schitzengesellschaft von 1593 e.V.

Perkussionsrevolver

Austragung: 11.2018

Herren 3
1 Mario Beck 116 Ring
2 Michael Reh 104 Ring

3 Robert Leinichen 70 Ring

17.10.1968
18.11.1967
11.10.1962

Vereins-Nr. 407

04-007-0518
04-007-0352
04-007-0257



